
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О назначении публичных слушаний 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского 
округа, Положением о порядке проведения публичных слушаний на 
территории Губкинского городского округа от 15 мая 2008 года № 5, 
утвержденным решением четвертой сессии Совета депутатов Губкинского 
городского округа первого созыва от 18 марта 2008 года № 7, и Положением о 
бюджетном процессе в Губкинском городском округе, утвержденным 
решением тридцать пятой сессии Совета депутатов Губкинского городского 
округа первого созыва от 21 марта 2012 года № 8-нпа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении 
бюджета Губкинского городского округа за 2018 год на 29 мая 2019 года 
в 16 часов по адресу: г. Губкин, ул. Мира, 16, зал заседаний администрации 
Губкинского городского округа (3 этаж). 

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на 
консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа 
(Черенков И.Н.). 

3. Опубликовать настоящее постановление и отчет об исполнении 
бюджета Губкинского городского округа за 2018 год в средствах массовой 
информации. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. и заместителя главы администрации Нечепаеву О.М. 

Губкин 

/ / " а я/иил- 2019 г. 

Глава администрации А.А. Кретов 


